受付印

様式第７号（第10条関係）

墓地等承継承認申請書

令和●●年●●月●●日

淡路市長  様

承 継 者 本  籍 兵庫県淡路市岩屋●●●●番地

（申 請 者）郵便番号 ６５６－２１３１

住  所 兵庫県淡路市志筑●●●●番地

フリガナ アワジ タロウ

氏  名 淡路 太郎       実印

※許可証を紛失した場合は、印鑑証明書を添付の上、実印を押印してください。

電話番号 ０７９９－６２－●●●●

被承継者 本  籍 兵庫県淡路市岩屋●●●●番地

（既使用者）フリガナ アワジ イチロウ

氏  名 淡路 一郎

 次のとおり墓地等の使用権を承継したいので、承認くださるよう申請します。

使用許可年月日・番号 年  月  日   第     号

墓 地 等 の 名 称
津名公苑・岩屋茶間・富島・室津・仮屋

区 域 Ａ－００－１５０ 面 積 １.８２㎡

既 使 用 者 と の 関 係 祖父・祖母・父・母・その他（        ）

承 認 申 請 の 理 由 名義人死亡のため

添 付 書 類

☑ 墓地使用許可証又は印鑑証明書

☑ 住民票（申請者の本籍地が記載されたもの）

☑ 除籍謄本（被承継者の死亡日が記載されたもの）

☑ 戸籍謄本（承継者と被承継者の続柄が記載されたもの）

☑ 誓約書

□ その他（                   ）

【市役所記載欄】以下は、記入しないでください。

（伺い）

別紙のとおり墓地の使用許

可証を交付します。

（許可日） （許可番号） （入力処理日）

Ｒ   ・   ・    Ｒ    －     Ｒ   ・   ・

（起案）Ｒ   ・   ・  （決裁）Ｒ   ・   ・

課  長 特命参事 課長補佐 係  長 係 担  当

死亡承継

使用している区画番

号と面積を記入して

ください。

該当箇所を○で囲

んでください。

記入例